

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเทพสถิต อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ
 โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ค.ส.ล.(แบบ มข.2527) คลองห้วยเกตุ(บริเวณหลังลานมันหรืออู๊ยย)

ปร.5

ขนาดความกว้าง 14.00 เมตร ล้นฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร พร้อมชุดลอกด้านหน้าและด้านหลังฝายระยะทาง 700 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

ผู้ประมาณราคา นายสุนทร งามประเสริฐ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 6 วันที่ เดือน 3 ปี 2558 พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	911,415	1.2509	1,140,088.52	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีอากร 7 %				

ราคาน้ำมันดีเซล ที่หน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.ชัยภูมิ ราคา 25.00-25.99 บาท/ลิตร

สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	1,140,088.52
	คิดเป็นเงินประมาณ	1,140,000.00

ตัวอักษร	หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน
ขนาดเนื้อที่อาคาร	- ตรม.
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตรม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสุวิชัย สมรูป)

(ลงชื่อ)

ปลัดเทศบาลตำบลเทพสถิต

(นายสำฤทธิ์ แทนทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเทพสถิต

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางจงถนอม จงจิตต์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสุนทร งามประเสริฐ)

นักบริหารงานช่าง 6

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ค.ส.ล.(แบบ มข.2527) คลองห้วยเกตุ(บริเวณหลังลานมันเหรียญชัย)

ปร.4

ขนาดความกว้าง 14.00 เมตร ล้นฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร พร้อมขุดลอกด้านหน้าและด้านหลังฝายระยะทาง 700 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล

อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ 5/2558 รายการที่

กองช่าง เทศบาลตำบลเทพสถิต อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายรุณกร งามประเสริฐ ตำแหน่งนักบริหารงานช่าง 6

เมื่อวันที่ 13 ส.ค. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	ถมดินกันน้ำและสูบน้ำออก	1	เหมา	20,000	20,000			20,000.00	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	700.00	ถุง	125	87,500.00			87,500.00	
3	ทรายหยาบ	80.00	ลบ.ม.	501	40,080.00			40,080.00	
4	หินผสมคอนกรีต	110.00	ลบ.ม.	607	66,770.00			66,770	
5	เหล็ก DB 12 มม.	625.00	เส้น	245	153,125.00			153,125.00	
6	RB 6 มม.	52.00	เส้น	64	2,048.00			2,048.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	100.00	กก.	46	4,600.00			4,600.00	
8	หินใหญ่	20.00	ลบ.ม.	600	12,000.00			12,000.00	
9	ไม้กั้นประตูหน้า 1 1/2" 6"x3.5ม.	65.00	แผ่น	500	32,500.00			32,500	
10	ไม้ 1 1/2" x3"x4.00	80.00	แผ่น	300	24,000.00			24,000	
11	ไม้ 1"x8"x4.00 ม.	40.00	แผ่น	530	21,200.00			21,200	
12	ไม้อัดหนา 10 มม.	40.00	แผ่น	540	21,600.00			21,600	
13	ตะปู ขนาด 3"	45.00	กก.	65	2,925.00			2,925	
14	ไม้แบบทั่วไป	-	ตรม.	500	-			-	
15	แป๊บเหล็ก Ø 1 1/2"	3.00	ท่อน	658	1,974.00			1,974	
	รวมค่าวัสดุ				470,322.00			490,322	
	ค่าแรงงานคิด 30%							147,097	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							637,418.60	
16	ขุดลอกคลองด้านหน้าและด้าน							-	
	หลังฝาย ที่ก่อสร้างยาว700 ม.	10,800	ลบ.ม.	-	-	25.37	273,996	273,996.00	
	รวมค่างานต้นทุน							911,414.60	
	ค่า Factor F = 1.2509 (งานสะพานและท่อเหลี่ยม)							1,140,088.52	
	คิดเป็นงบประมาณ							1,140,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุวิชัย สมรูป)

(นายสัมฤทธิ์ แทนทรัพย์)

ปลัดเทศบาลตำบลเทพสถิต

นายกเทศมนตรีตำบลเทพสถิต

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางจงถนอม จงจิตต์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายรุณกร งามประเสริฐ)

นักบริหารงานช่าง 6